
 

 

 
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2019 

Registro de Preços 14/2019 

 

O Município de Bom Sucesso do Sul – Pr. comunica que realizará o Pregão 
Presencial nº 22/2019, do tipo MAIOR PERCENTUAL DESCONTO POR ITEM 

objetivando o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de peças e 
serviços de mão de obra para manutenção preventiva, corretiva ou recuperativa de 

veículos da frota municipal, conforme Termo de Referência. Sessão de recebimento e 
abertura das propostas: dia 17/04/2019, às 09h01min, na Sede da Prefeitura 
Municipal, Rua Cândido Merlo, 290. O edital e o kit proposta encontram-se  

disponível no endereço eletrônico: www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo ser 
solicitado pelos e-mails pregoeiro_bss@hotmail.com e/ou licitacoes@bssul.pr.gov.br. 

Mais informações: tel: (46) 3234-1135. 
Bom Sucesso do Sul, 02 de abril de 2019. 

 

 
Josiane Folle 

Pregoeira  
 

 

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br

